
HOUMØLLER CONTRACT ApS

CVR-nr.: 14570705

Prinsesse Mariés Alle 16
1908 Frederiksberg C

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/10/2025

Jens Christoffer Houmøller Klemmensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOUMØLLER CONTRACT ApS
Prinsesse Maries Alle 16
1908 Frederiksberg C

CVR-nr.: 14570705
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er handel med institutionsmøbler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør t.kr. 371 mod t.kr. - 108 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 371 mod t.kr. -108 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, men forventninger til de kommende år er positive.

Selskabet forventer selskabskapitalen nedsættes fra t.kr. 200 til t.kr. 40.

Selskabet har forbindelse med en kapitalnedsættelsen opnået gældseftergivelse fra selskabsdeltager og selskabets kapital er herefter reableret.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		371.358	-108.306
Resultat af ordinær primær drift		371.358	-108.306
Andre finansielle indtægter		1.988.858	
Øvrige finansielle omkostninger		-6	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-173
Ordinært resultat før skat		2.360.210	-108.479
Årets resultat		2.360.210	-108.479
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.360.210	-108.479
I alt		2.360.210	-108.479

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		2.277	6.388
Tilgodehavender i alt		2.277	6.388
Likvide beholdninger		3.037.743	5.036
Omsætningsaktiver i alt		3.040.020	11.424
AKTIVER I ALT		3.040.020	11.424

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	200.000
Overført resultat			-2.520.210
Egenkapital i alt		40.000	-2.320.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			2.000.000
Deposita		88.880	86.291
Langfristede gældsforpligtelser i alt		88.880	2.086.291
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.911.140	245.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.911.140	245.343
Gældsforpligtelser i alt		3.000.020	2.331.634
PASSIVER I ALT		3.040.020	11.424

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1